
 

 

ZDW- 6.3810.39.2025.3            Drawsko Pomorskie, dnia 24.03.2025 r. 

 

 

Dotyczy postępowania w trybie podstawowym na: Dostawę mieszanki mineralno-asfaltowej 

„na zimno”  

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2024.1320) informuje, że wybrał jako najkorzystniejszą 

ofertę: 

 

Wykonawca:     POL-DRÓG GDAŃSK Sp. z o.o. 

Wawelska 106 

64-920 Piła 

 
Cena oferty: 43 050,00 zł (słownie złotych: czterdzieści trzy 

tysiące pięćdziesiąt złotych 00/100) łącznie z 

podatkiem VAT 

Termin realizacji dostawy    3 dni robocze 

 

Ocena wybranej oferty: 100 pkt 

 

Uzasadnienie: 

Wybór oferty najkorzystniejszej został dokonany według następujących kryteriów oceny ofert:  

Nazwa kryterium Symbol Waga  

   

Cena oferty C 60 pkt 

Termin realizacji dostawy T 40 pkt 

Razem  100 pkt 

1. Powyższym kryteriom Zamawiający przypisał następujące znaczenie: 

1) Cena „C” - waga 60 pkt 

Kryterium „cena” rozpatrywano na podstawie ceny całkowitej brutto podanej przez 

Wykonawcę w Formularzu oferty.  

 

C – ilość punktów  = 
najniższa oferowana cena brutto 

x 60 
cena brutto oferty ocenianej 

 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „cena” to 60 punktów. 

 

 

 

  



2) Termin realizacji dostawy „T” — waga 40 pkt 

Kryterium „Terminu realizacji dostawy" rozpatrywano na podstawie terminu 

zadeklarowanego przez Wykonawcę Formularza Oferty. 

Zamawiający wymaga realizacji dostawy w terminie 7 dni roboczych liczonych od dnia 

następnego po dniu złożenia przez Zamawiającego zlecenia przekazanego za 

pośrednictwem poczty elektronicznej. Termin dostawy do siedziby Zamawiającego —

Obwodu Drogowego w dni robocze  w godz. 7:00 -14:00. 

Informacja o dostarczeniu wiadomości /wysłanego zlecenia], wygenerowana z systemu 

poczty elektronicznej jest potwierdzeniem złożenia zlecenia. 

Przez dni robocze należy rozumieć dni od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni 

ustawowo wolnych od pracy, o których mowa w ustawie z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach 

wolnych od pracy (t.j. Dz.U.2020.1920). 

Zamawiający przyznał punkty za wykonanie dostawy w terminie: 

− 3 dni roboczych - 40 punktów, 

− 4 dni roboczych - 30 punktów, 

− 5 dni roboczych - 20 punktów, 

− 6 dni roboczych - 10 punktów. 

Maksymalna ilość punktów według kryterium „termin realizacji dostawy” to 40 punktów za 

zadeklarowanie wykonania dostawy w terminie 3 dni roboczych. 

2. Całkowita liczba punktów, jaką otrzyma dana oferta, zostanie obliczona wg wzoru: 

KO = C + T 

gdzie: C – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: cena oferty 

T – liczba punktów przyznana ofercie ocenianej w kryterium: termin realizacji 

dostawy. 

Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Zamawiający podaje nazwy (firmy), siedziby i adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, 

punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert oraz łączną punktację: 

             
           Kierownik Rejonu Dróg Wojewódzkich  

w Drawsku Pomorskim 

                                                                                        mgr inż. Tomasz Martusiewicz  

N
u

m
e

r 
o

fe
rt

y
 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz 

adres wykonawcy 

Liczba pkt w kryterium:  

cena oferty 

Liczba pkt 

 w kryterium: 

Skrócenie terminu 

realizacji dostawy 

(ilość dni 

roboczych - ilość 

pkt) 

Całkowita 

ilość pkt 

1 

Rejon Robót Drogowych DROG-
BUD Sp. z o.o. 
Krasickiego 18 A 
32-566 Alwernia 

43 050,00 zł 

------------------ x 60 pkt= 41,27 kt 

62 594,70 zł 

3 dni robocze- 40 

pkt 
81,27 pkt 

2 

TRAKT S.A. 
Górki Szczukowskie 1 k/KIelc 
26-065 Piekoszów 

43 050,00 zł 

------------------ x 60 pkt= 49,18 pkt 

52 521,00 zł 

3 dni robocze - 40 

pkt 
89,18 pkt 

3 

POL-DRÓG GDAŃSK Sp. z o.o. 
Wawelska 106 
64-920 Piła 

43 050,00  zł 

------------------ x 60 pkt= 60 pkt 

43 050,00  zł 

3 dni robocze - 40 

pkt 
100 pkt 


